中标候选人公示

招标编号: E3504260401800531001

本招标项目**尤溪分公司台溪烟草站修缮的采购项目**于**2024年12月16日 15:00**在**尤溪县公共资源交易中心(尤溪县水东紫阳大道1-79号)**开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人公示如下:

<!--[if!supportLists]-->1、<!--[endif]-->招标工程项目概况

工程项目名称: 尤溪分公司台溪烟草站修缮的采购项目

招标人: 三明市烟草公司尤溪分公司

招标方式:公开招标

<!--[if!supportLists]-->2、<!--[endif]-->评标办法

评标办法: 简易评标法

下浮率K值: 10%

发包价: 1488790.00元

<!--[if!supportLists]-->3、<!--[endif]-->被否决投标的投标人名称及原因: <u>福建硕往建设有限公司因项目部施工管理人员到位承诺书,</u> 法人姓名填写名字与印章不符,不符合招标文件4.1.1规定,否决其投标。被废标;

<!--[if!supportLists]-->4、<!--[endif]-->中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称:福建省金禹建设工程有限公司;

项目负责人: **陈岁桃;** 注册编号: **闽2352019202002926;**

工期: 120日历天

工程质量: 符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

中标价: 1488790.00元; 下浮率: 10.00%;

第二中标候选人名称:福建恒峰建设集团有限公司;

项目负责人:**谢慧杰;** 注册编号:**闽2352019202009951**;

工期: <u>120日历天</u>

工程质量: 符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

中标价: 1488790.00元; 下浮率: 10.00%;

第三中标候选人名称:福建兴投建设有限公司;

项目负责人: **陈晓凯;** 注册编号: **闽2352011201137024;**

工期: <u>120日历天</u>

1 1- 14

工程质量:符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

中标价: **1488790.00元;** 卜浮率: **10.00%;**

<!--[if!supportLists]-->5、<!--[endif]-->公示时间

公示期为2024年12月17日至2024年12月20日。

<!--[if!supportLists]-->6、<!--[endif]-->联系方式

招标人: 三明市烟草公司尤溪分公司

地址: **尤溪县城关七五路24号**

电话: 0598-6220169

联系人: 陈先生

招标代理机构: 福建省建审工程项目管理咨询有限公司

地址: 三明市三元区劲松路7号三真大厦11层

电话: 0598-8285409

联系人: 李先生

招投标监督机构名称: 尤溪县住房和城乡建设局

地址: <u>尤溪城区滨河大道6号(经贸大楼3层)</u>

联系电话: 0598-6324731

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家发改委等七部委令第 11号)规定,在公示期内向招标人提出。投诉人就招标文件、开标、评标结果的事项投诉的,除需提供《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的内容外,还应当提供招标人的异议答复复印件。